РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022			 Бодайбо				№41-п

	О внесении изменений в постановление
Администрации г. Бодайбо и района от
18.04.2018  №  75- пп

В связи с изменением состава Координационного совета по реализации мероприятий Десятилетия детства в муниципальном образовании г. Бодайбо и района, в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 29 мая 2017 № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства», руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 18.04.2018 № 75 – пп «О создании Координационного совета по реализации мероприятий Десятилетия детства в муниципальном образовании г. Бодайбо и района», изложив приложение  в новой редакции
(прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации МО г. Бодайбо и района в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]Мэр  г. Бодайбо  и  района                                                              Е.Ю. Юмашев

Приложение к
постановлению Администрации
г. Бодайбо и района
от 03.03.2022 №41-п

«Приложение к
постановлению Администрации
г. Бодайбо и района
от 18.04.2018 №75-пп

Состав
Координационного совета по реализации мероприятий Десятилетия детства
в муниципальном образовании г. Бодайбо и района

Юмашев Е.Ю.

Мэр г. Бодайбо и района, председатель Совета;

Путря В.Н.

заместитель мэра  г. Бодайбо и района, заместитель председателя Совета;

Бородина Е.А.

главный специалист  по исполнению отдельных полномочий  администрации   г. Бодайбо и района, секретарь Совета.

Члены Совета:

	Дубков А.В.
	глава Бодайбинского городского поселения (по согласованию);

	Бодяло Е.Н.
	председатель Думы г. Бодайбо и района (по согласованию);

	Силина  В.И.
	начальник отдела по молодежной политике и спорту Администрации  г. Бодайбо и района;

	Наумова С.Е.
	начальник Управления образования администрации МО г. Бодайбо и района;

	Степанова Е.Н.
	начальник  Управления культуры  администрации МО  г. Бодайбо и района,  председатель городского родительского комитета;

	Бурлет А.А.
	И.о. директора областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Бодайбинскому району» (по согласованию);

	Одинцева Ж.Е.
	ответственный секретарь КДН и ЗП МО г. Бодайбо и района;

	Кернер Д.В.
	Главный врач ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо» (по согласованию);

	Кожуров С.А.
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)  МО  МВД России «Бодайбинский», подполковник  полиции  (по согласованию);

	Ягупова С.Н.
	заместитель начальника управления   по Бодайбинскому району межрайонного управления  министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №1 (по согласованию)».

Башмакова С. Г.

директор ОГБУСО «КЦСОН по г. Бодайбо и Бодайбинскому району» (по согласованию)

Заместитель мэра г. Бодайбо и района					         В.Н. Путря